
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS 
MINAS GERAIS –  BRASIL 

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58 
Bairro Centro 
CEP 36.855-000 
Eugenópolis – MG   

EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2022 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO DO 

CONTRATO N° 027/2022 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) CAÇAMBAS 

BASCULANTES NOVAS, PARA IMPLEMENTAÇÃO DE CAMINHÃO DO TIPO TOCO 4X2, 

CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL, 

NA PROPOSTA VENCEDORA E PROSPECTO TÉCNICO, RELATIVOS AO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 020/2022 – CONTRATADA: REGIONAL FLEX SOLUÇÕES 

AUTOMOTIVAS EIRELI, CNPJ Nº 32.291.875/0001-86 – VALOR TOTAL DO CONTRATO: 

R$ 126.400,00 – PRAZO DO CONTRATO: 07/04/2022 A 07/10/2022 – DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA:  

CÓDIGO CONTA FONTE TÍTULO 

581 4.4.90.52.00.2.07.00.26.451.0535.1.0049 00.01.00 AQUIS. DE MAQUINAS - CAMINHÕES - TRATORES E IMPLEM 

580 4.4.90.52.00.2.07.00.26.451.0535.1.0049 00.01.24 AQUIS. DE MAQUINAS - CAMINHÕES - TRATORES E IMPLEM 

582 4.4.90.52.00.2.07.00.26.452.0575.1.0143 00.01.90 AQUISIÇÃO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - BDMG 

 

JUAREZ LUIZ BREIJÃO – PREFEITO MUNICIPAL  

 

  


